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PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

ne prezMce edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ' 2\° \ ref ft··L:t' 
i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj · , nuk i njihet identiteti_c____ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe 
nderti et e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et £2, 1 , si dhe ~'Ad---/.2-'--4L..L+==--<~-'---'-~ 

~ 'J ·. ?, e o r . , ;:-';( , ,_{J(l1 ·. I . , , . , ') 

PROCESVERBAL 
NR. O <!' . DATE'}2 I J1J I 2024f 

. PER . 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001944 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--~M--- 



KRYEINSPEKTORI 

£_)~··· 'i( .l ,~ . - ' \ -._) 
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ILj,f {'.'\ ( ,£17 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

0 I ' 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780 date 16.07.2007, "Per inspek9imin dhe mbrojtjen e -t.erritorit nga 
~~erti~et e kunder~gjshrne ", i ndrys~uar, neni/e~ / ,S ~ 12 

4 

;, si -~h~ 1-i :;U 1 !i !?'1/1 :?D(?D?o 
Pf' ov1PL-(fhd1/}f; e Pfl..oc?'J'fvr i·G·ff,r-.V""".'\f f-P r, /lt?r'f.1f-S1.Sf." 1r.r f'?.Sff ._ 

~ 0 
PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. _2__ date /cf I !_1_ /?!i._, me nr. Serie O@c) -I 9 4 4 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se _Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik Btur(l(fb(°' Sufo !1090.1 ,.- . . . ,ne , ~ 
adresen L1rJ,\: . ////I's/ rn:,,c.Ju ~c Gc,fri'\J .DuJi/7af(i'1 ' rllUhf' s4!ru !!fs. _&1 ( ( h C0/(17f~ 
k~ne kon~ta(Wr kundervaj,tjen/t a~ministrative y;zJa s4 fil}?~ ,r71J« :f'(l a. l~_?r ~tt-1 ( / C:.b11~ /rr/ 1 'y 
](' (Y1~~P/1'fvifh Pu 1%..r/? {;)(R/-0~2/,1 , ;}17( vfU/Jpdl._54 6 r 3.SX 2,!:J/}n/ rpP<?'?Y<.f}sliuG{,y, 

. .·11di/P1(,;.,V //111. '222 <: • , ' /./,Al,'),);??/,-;,; /l Sli «. l 1tiuol1c, Lf;o1h 01(7 

VEND IM 
NR. AO?] DATE-2£._f(Z_/202lf 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001027 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--~i--- 
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